

Importi in euro	31/12/2018	31/12/2017
A Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B Immobilizzazioni		
I Immobilizzazioni immateriali	784	2.602
II Immobilizzazioni materiali	0	0
III Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni	784	2.602
C Attivo circolante		
I Rimanenze		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
Totale	0	0
II Crediti		
1) esigibili entro l'esercizio successivo	247.186	196.574
2) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale	247.186	196.574
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0	78.000
IV Disponibilità liquide	407.232	259.818
Totale	0	0
Totale attivo circolante	654.418	534.392
D Ratei e risconti	3.590	4.638
TOTALE ATTIVO	1.066.024	801.450
A Patrimonio Netto		
I Capitale	77.469	77.469
II Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0
III Riserva di rivalutazione	0	0
IV Riserva legale	0	0
V Riserve statutarie	0	0
VI Altre riserve	163.342	140.077
VII Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX Utile (perdita) dell'esercizio	(13.392)	23.264
X Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale Patrimonio netto	227.419	240.810
B Fondi per rischi ed oneri	0	0
C Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	64.451	52.223
D Debiti		
1) esigibili entro l'esercizio successivo	326.013	201.012
2) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Totale	326.013	201.012
E Ratei e risconti	40.909	47.587
TOTALE PASSIVO	658.792	541.632

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2018

Importi in euro	31/12/2018	31/12/2017
A Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	716.274	705.767
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in conto esercizio	0	0
b) Altri	25.124	69.622
Totale	741.398	775.389
B Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0
7) Per servizi	(430.141)	(478.077)
8) Per godimento di beni di terzi	0	0
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	(231.663)	(223.881)
b) Oneri sociali	(73.522)	(26.599)
c) Trattamento di fine rapporto	(12.427)	(6.887)
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	0	0
Totale 9	(317.611)	(257.367)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(1.818)	(1.818)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	0
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazione dei crediti	0	0
Totale 10	(1.818)	(1.818)
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	(5.505)	(3.610)
Totale	(755.075)	(740.872)
Differenza tra valore e costi della produzione	(13.677)	34.517
C Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
a) Da imprese controllate	0	0
b) Da imprese collegate	0	0
c) Da altre imprese	0	0
Totale 15	0	0
16) Altri proventi finanziari		
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:		
- Da imprese controllate	0	0
- Da imprese collegate	0	0
- Da imprese controllanti	0	0
- Da altre	0	0
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	285	1.154
d) Proventi diversi dai precedenti:		
- Da imprese controllate	0	0
- Da imprese collegate	0	0
- Da imprese controllanti	0	0
- Da Istituti di credito	0	0
- Da altri	0	0
Totale 16	285	1.154

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2018

Importi in euro	31/12/2018	31/12/2017
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
a) Verso imprese controllate	0	0
b) Verso imprese collegate	0	0
c) Verso imprese controllanti	0	0
d) Verso Istituti di credito	0	0
e) Verso altri	0	0
Totale 17	<u>0</u>	<u>0</u>
17-bis) Utili e perdite su cambi		
a) Utili	0	0
b) Perdite	0	0
Totale 17-bis	<u>0</u>	<u>0</u>
Totale Proventi e oneri finanziari	285	1.154
D Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni	0	0
Totale	0	0
Risultato prima delle imposte	(13.392)	35.671
20) Imposte sul reddito dell'esercizio		
a) Imposte correnti	0	(12.406)
b) Imposte differite	0	0
c) Imposte anticipate	0	0
d) Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale	<u>0</u>	<u>(12.406)</u>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(13.392)	23.265

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili

Torino, 8 aprile 2019

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Alessandro Cimenti